
PROTOKÓŁ   nr 153/2006
z posiedzenia Zarządu Powiatu Kluczborskiego

w dniu 04 lipca 2006 r.

Posiedzenie Zarządu otworzył Starosta – Stanisław Rakoczy. W posiedzeniu
uczestniczyło trzech członków Zarządu. Ponadto udział wzięli: Naczelnik Wydziału
Finansowego oraz Naczelnik Wydziału Organizacyjnego.

Porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia.

2. Sprawy oświaty:

a) wniosek Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych – RCKU w Bogdańczowicach w sprawie

przyznania dodatkowych środków finansowych na wykonanie osłon grzejników

centralnego ogrzewania w ciągach komunikacyjnych szkoły;

b) arkusz organizacyjny Powiatowego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Kluczborku

na rok 2006/2007;

c) aneks nr 5 do arkusza organizacji Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych – RCKU

w Bogdańczowicach;

d) projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej przeprowadzającej

postępowanie egzaminacyjne dla Pani Anety Chodury, nauczyciela kontraktowego

ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego;

e) projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej przeprowadzającej

postępowanie egzaminacyjne dla Pani Anny Omelańskiej - Kanapa, nauczyciela

kontraktowego ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego;

f) projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej przeprowadzającej

postępowanie egzaminacyjne dla Pani Beaty Gotkiewicz, nauczyciela kontraktowego

ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego;

g) projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej przeprowadzającej

postępowanie egzaminacyjne dla Pani Bianki Grybek, nauczyciela kontraktowego

ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego;

h) projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej przeprowadzającej

postępowanie egzaminacyjne dla Pani Dominiki Mazurek, nauczyciela kontraktowego

ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego;
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i) projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej przeprowadzającej

postępowanie egzaminacyjne dla Pana Jarosława Palucha, nauczyciela kontraktowego

ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego;

j) projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej przeprowadzającej

postępowanie egzaminacyjne dla Pani Joanny Nakoniecznej, nauczyciela kontraktowego

ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego;

k) projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej przeprowadzającej

postępowanie egzaminacyjne dla Pani Jolanty Piekielny, nauczyciela kontraktowego

ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego;

l) projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej przeprowadzającej

postępowanie egzaminacyjne dla Pana Krzysztofa Bednarskiego, nauczyciela

kontraktowego ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego;

m) projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej przeprowadzającej

postępowanie egzaminacyjne dla Pani Marleny Oszczypko, nauczyciela kontraktowego

ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego;

n) projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej przeprowadzającej

postępowanie egzaminacyjne dla Pana Piotra Ostrowskiego, nauczyciela kontraktowego

ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego;

o) projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej przeprowadzającej

postępowanie egzaminacyjne dla Pana Przemysława Ziółkowskiego, nauczyciela

kontraktowego ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego;

p) projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej przeprowadzającej

postępowanie egzaminacyjne dla Pana Radosława Piasty, nauczyciela kontraktowego

ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego;

q) projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej przeprowadzającej

postępowanie egzaminacyjne dla Pana Rafała Janasa, nauczyciela kontraktowego

ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego;

r) projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej przeprowadzającej

postępowanie egzaminacyjne dla Pana Stefana Krężel, nauczyciela kontraktowego

ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

3. Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie po stronie dochodów i wydatków.
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4. Ponowne rozpatrzenie wniosku Powiatowego Urzędu Pracy w Kluczborku w sprawie

zabezpieczenia środków finansowych na wymianę stropodachu w budynku biurowo-

administracyjnym będącym siedzibą Powiatowego Urzędu Pracy w Kluczborku.

5. Wniosek Ochotniczej Straży Pożarnej w Szymonkowie, Rady Parafialnej, Akcji Katolickiej

oraz Rady Sołeckiej Szymonkowa o dofinansowanie obchodów 750-lecia Szymonkowa.

6. Aneks do umowy z dnia 09 stycznia 2006 r. w sprawie monitoringu środowiska

w powiecie kluczborskim.

7.   Wolne wnioski.

Do punktu 1 porządku

Porządek posiedzenia został przyjęty przez obecnych członków Zarządu.

Protokół z posiedzenia Zarządu, który odbył się w dniu 30 czerwca 2006 r. został również

przyjęty.

Do punktu 2 porządku

Starosta przedstawił następujące sprawy:

a) wniosek Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych – RCKU w Bogdańczowicach w sprawie

przyznania dodatkowych środków finansowych na wykonanie osłon grzejników centralnego

ogrzewania w ciągach komunikacyjnych szkoły; Starosta wyjaśnił zebranym, że konieczność

wykonania osłon grzejników centralnego ogrzewania w szkole wynika z decyzji pokontrolnej

Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Kluczborku. Kontrola ta została

przeprowadzona w dniu 17 października ubiegłego roku i wtedy to stwierdzono, że

nieosłonięte grzejniki centralnego ogrzewania, w szczególności znajdujące się w ciągach

komunikacyjnych, stanowią poważne zagrożenie dla bezpieczeństwa uczniów.

W pomieszczeniu przeznaczonym na zbiorowy pobyt dzieci, zdaniem Powiatowego Inspektora

Sanitarnego, należy umieszczać osłony ochraniające od bezpośredniego kontaktu

z elementem grzewczym. Ze wstępnej kalkulacji kosztów wykonania powyższych osłon,

wykonanej przez Zakład Stolarski wynika, że będzie to koszt około 4.620 zł. i dlatego

dyrektor w/w szkoły zwraca się do nas o przyznanie na ten cel środków. Naczelnik Wydziału

Finansowego stwierdziła, że na tę chwilę nie ma w budżecie wolnych środków, które by
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można przeznaczyć na ten cel, można będzie ewentualnie raz jeszcze wrócić do tej sprawy pod

koniec bieżącego roku, może wtedy „pojawią się” jakieś wolne środki, które będą mogły

zostać przeznaczone na to zadanie. Wicestarosta powiedział, że zgadza się z propozycją pani

Słabosz i dodał, że jeżeli jednak pod koniec roku nie będzie środków, które będzie można

przeznaczyć na to zadanie to wtedy zadanie to zostanie pokryte ze środków

z przyszłorocznego budżetu. Członkowie Zarządu po wysłuchaniu wypowiedzi swoich

przedmówców jednogłośnie stwierdzili, że zgadzają się na takie rozstrzygnięcie tej sprawy

przy czym Starosta dodał, że w związku z tym, dyrektor szkoły musi zwrócić się do

Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego o przesunięcie terminu wykonania

powyższego zalecenia. Reasumując, Zarząd Powiatu ze względu na brak wolnych środków

w budżecie, negatywnie zaopiniował  powyższy wniosek. Jednocześnie Zarząd Powiatu

postanowił, że powyższy wniosek zostanie ponownie rozpatrzony pod koniec bieżącego roku.

W sytuacji, gdy wtedy również nie będzie wolnych środków, które by można przeznaczyć na

powyższy cel, wykonanie tego zadania zostanie pokryte środkami z przyszłorocznego budżetu.

Ponadto Zarząd Powiatu postanowił, że dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych – RCKU

w Bogdańczowicach ma zwrócić się do Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego o

przesunięcie terminu wykonania osłon na grzejniki centralnego ogrzewania                  w

ciągach komunikacyjnych szkoły. Zarząd Powiatu zlecił Naczelnikowi Wydziału Edukacji

udzielenie odpowiedzi wnioskodawcy;

b) arkusz organizacyjny Powiatowego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Kluczborku

na rok 2006/2007;  jak wynika ze zbiorczego zestawienia danych zawartych w arkuszu

organizacji w/w jednostki, liczba etatów pedagogicznych ogółem w roku szkolnym 2006/2007

wynosić będzie 4,33; liczba pracowników pedagogicznych - 13; jeśli chodzi o liczbę godzin

dydaktycznych ogółem wynosić ona będzie 103,50 a liczba pracowników niepedagogicznych -

3. Członkowie Zarządu nie wnieśli żadnych uwag do powyższego arkusza, w związku z tym,

Starosta podał go pod głosowanie. Zarząd Powiatu jednogłośnie zatwierdził arkusz

organizacyjny Powiatowego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Kluczborku

na rok 2006/2007 i upoważnił Starostę do jego podpisania;

c) aneks nr 5 do arkusza organizacji Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych – RCKU

w Bogdańczowicach; Starosta wyjaśnił zebranym, że aneks nr 5, w wersji przygotowanej przez

dyrektora w/w szkoły, nie został w dniu 24 maja br. zatwierdzony przez Zarząd Powiatu z

powodu błędnie zapisanych w nim godzin nauczycielskich. W niniejszym aneksie dyrektor

zastosował się do uwag Wydziału Edukacji i przygotował odpowiednią zmianę do arkusza.
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Następnie członkowie Zarządu zapoznali się z powyższym aneksem i ostatecznie nie wnieśli do

niego żadnych uwag, w związku z tym, Starosta poddał go pod głosowanie. Zarząd Powiatu

jednogłośnie zatwierdził aneks nr 5 do arkusza organizacji Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych

– RCKU w Bogdańczowicach i również jednogłośnie, upoważnił Starostę do jego podpisania;

d) projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej przeprowadzającej

postępowanie egzaminacyjne dla Pani Anety Chodury, nauczyciela kontraktowego

ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego; Starosta powiedział,

że na mocy niniejszej uchwały powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla Pani Anety Chodury,

nauczyciela kontraktowego Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych – RCKU

w Bogdańczowicach  w składzie: Jolanta Krzysztowczyk – przewodnicząca, przedstawiciel

Powiatu Kluczborskiego czyli organu prowadzącego szkołę; Marek Wajzer - przedstawiciel

nadzoru pedagogicznego; Jan Sadowski – dyrektor szkoły oraz Małgorzata Niegowska i Irena

Szott jako eksperci. W związku z tym, że nikt z obecnych nie wniósł żadnych uwag do

powyższego projektu uchwały, Starosta poddał go pod głosowanie. Zarząd Powiatu

jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej przeprowadzającej

postępowanie egzaminacyjne dla Pani Anety Chodury , nauczyciela kontraktowego

ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego;

e) projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej przeprowadzającej

postępowanie egzaminacyjne dla Pani Anny Omelańskiej - Kanapa, nauczyciela kontraktowego

ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego; na mocy tej uchwały – wyjaśnił

Starosta, powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla Pani Anny Omelańskiej - Kanapa,

nauczyciela kontraktowego Zespołu Szkół Ogólnokształcących                         w Kluczborku

w składzie: Jolanta Krzysztowczyk – przewodnicząca, przedstawiciel Powiatu Kluczborskiego

czyli organu prowadzącego szkołę; Marek Wajzer - przedstawiciel nadzoru pedagogicznego;

Mariusz Kaczmarski – dyrektor szkoły oraz Barbara Gułowska – Dybek                   i  Irena

Szott jako eksperci. W związku z tym, że nikt z obecnych nie wniósł żadnych uwag do

powyższego projektu uchwały, Starosta poddał go pod głosowanie. Zarząd Powiatu

jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej przeprowadzającej

postępowanie egzaminacyjne dla Pani Anny Omelańskiej - Kanapa, nauczyciela kontraktowego

ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego;

f) projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej przeprowadzającej
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postępowanie egzaminacyjne dla Pani Beaty Gotkiewicz, nauczyciela kontraktowego

ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego; Przewodniczący Zarządu

powiedział, że na mocy niniejszej uchwały powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla Pani Beaty

Gotkiewicz, nauczyciela kontraktowego Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w

Kluczborku w składzie: Jolanta Krzysztowczyk – przewodnicząca, przedstawiciel Powiatu

Kluczborskiego czyli organu prowadzącego szkołę; Marek Wajzer - przedstawiciel nadzoru

pedagogicznego; Grażyna Cisowska – dyrektor szkoły oraz Tadeusz Michałkiewicz i Teresa

Miś jako eksperci. Nikt z obecnych nie wniósł żadnych uwag do powyższego projektu

uchwały, w związku z tym, Starosta poddał go pod głosowanie.             Zarząd Powiatu

jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej przeprowadzającej

postępowanie egzaminacyjne dla Pani Beaty Gotkiewicz, nauczyciela kontraktowego

ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego;

g) projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej przeprowadzającej

postępowanie egzaminacyjne dla Pani Bianki Grybek, nauczyciela kontraktowego

ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego; na mocy tej uchwały – wyjaśnił

Starosta, powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla Pani Bianki Grybek, nauczyciela

kontraktowego Zespołu Szkół Licealno-Tehnicznych w Kluczborku w składzie: Jolanta

Krzysztowczyk – przewodnicząca, przedstawiciel Powiatu Kluczborskiego czyli organu

prowadzącego szkołę; Marek Wajzer - przedstawiciel nadzoru pedagogicznego; Władysław

Paszko – dyrektor szkoły oraz Mariola Kliszewska i  Irena Szott jako eksperci. W związku

z tym, że członkowie Zarządu nie wnieśli żadnych uwag do powyższego projektu uchwały,

Starosta poddał go pod głosowanie. Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie

powołania Komisji Egzaminacyjnej przeprowadzającej postępowanie egzaminacyjne dla Pani

Bianki Grybek, nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela

mianowanego;

h) projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej przeprowadzającej

postępowanie egzaminacyjne dla Pani Dominiki Mazurek, nauczyciela kontraktowego

ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego; Przewodniczący Zarządu

powiedział, że mocy tej uchwały, powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla Pani Dominiki

Mazurek, nauczyciela kontraktowego Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Kluczborku

w składzie: Jolanta Krzysztowczyk – przewodnicząca, przedstawiciel Powiatu Kluczborskiego

czyli organu prowadzącego szkołę; Marek Wajzer - przedstawiciel nadzoru pedagogicznego;

Mariusz Kaczmarski – dyrektor szkoły oraz Teresa Miś i Grażyna

 



7
Tetelmajer jako eksperci. W związku z tym, że nikt z obecnych nie wniósł żadnych uwag do

powyższego projektu uchwały, Starosta poddał go pod głosowanie. Zarząd Powiatu

jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej przeprowadzającej

postępowanie egzaminacyjne dla Pani Dominiki Mazurek, nauczyciela kontraktowego

ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego;

i)  projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej przeprowadzającej

postępowanie egzaminacyjne dla Pana Jarosława Palucha, nauczyciela kontraktowego

ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego; Starosta powiedział,

że na mocy niniejszej uchwały powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla Pana Jarosława

Palucha, nauczyciela kontraktowego Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Kluczborku

w składzie: Jolanta Krzysztowczyk – przewodnicząca, przedstawiciel Powiatu Kluczborskiego

czyli organu prowadzącego szkołę; Marek Wajzer - przedstawiciel nadzoru pedagogicznego;

Mariusz Kaczmarski - dyrektor szkoły oraz Dorota Mazur i Teresa Miś jako eksperci.

Członkowie Zarządu nie wnieśli żadnych uwag do powyższego projektu uchwały, więc

Starosta poddał go pod głosowanie. Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej przeprowadzającej postępowanie egzaminacyjne

dla Pana Jarosława Palucha, nauczyciela kontraktowego ubiegającego się             o awans na

stopień nauczyciela mianowanego;

j) projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej przeprowadzającej

postępowanie egzaminacyjne dla Pani Joanny Nakoniecznej, nauczyciela kontraktowego

ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego; na mocy tej uchwały – wyjaśnił

Starosta, powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla Pani Joanny Nakoniecznej, nauczyciela

kontraktowego Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 - CKU w Kluczborku

w składzie: Jolanta Krzysztowczyk – przewodnicząca, przedstawiciel Powiatu Kluczborskiego

czyli organu prowadzącego szkołę; Marek Wajzer - przedstawiciel nadzoru pedagogicznego;

Paweł Cieplik – dyrektor szkoły oraz Barbara Gułowska - Dybek i  Teresa

Miś jako eksperci. W związku z tym, że członkowie Zarządu nie wnieśli żadnych uwag do

powyższego projektu uchwały, Starosta poddał go pod głosowanie. Zarząd Powiatu

jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej przeprowadzającej

postępowanie egzaminacyjne dla Pani Joanny Nakoniecznej, nauczyciela kontraktowego

ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego;

k)   projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej przeprowadzającej

postępowanie egzaminacyjne dla Pani Jolanty Piekielny, nauczyciela kontraktowego
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ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego; Przewodniczący Zarządu

powiedział, że na mocy niniejszej uchwały powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla Pani

Jolanty Piekielny, nauczyciela kontraktowego Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych - RCKU

w Bogdańczowicach w składzie: Jolanta Krzysztowczyk – przewodnicząca, przedstawiciel

Powiatu Kluczborskiego czyli organu prowadzącego szkołę; Marek Wajzer - przedstawiciel

nadzoru pedagogicznego; Jan Sadowski – dyrektor szkoły oraz Małgorzata Niegowska

i Irena Szott jako eksperci. Nikt z obecnych nie wniósł żadnych uwag do powyższego projektu

uchwały, w związku z tym, Starosta poddał go pod głosowanie Zarząd Powiatu jednogłośnie

podjął uchwałę w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej przeprowadzającej

postępowanie egzaminacyjne dla Pani Jolanty Piekielny, nauczyciela kontraktowego

ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego;

l)  projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej przeprowadzającej

postępowanie egzaminacyjne dla Pana Krzysztofa Bednarskiego, nauczyciela kontraktowego

ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego; na mocy tej uchwały – wyjaśnił

Starosta, powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla Pana Krzysztofa Bednarskiego, nauczyciela

kontraktowego Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1w Kluczborku                      w

składzie: Jolanta Krzysztowczyk – przewodnicząca, przedstawiciel Powiatu Kluczborskiego

czyli organu prowadzącego szkołę; Marek Wajzer - przedstawiciel nadzoru pedagogicznego;

Grażyna Tetelmajer – dyrektor szkoły oraz Zygmunt Gajda i  Irena Szott jako eksperci. W

związku z tym, że członkowie Zarządu nie wnieśli żadnych uwag do powyższego projektu

uchwały, Starosta poddał go pod głosowanie. Zarząd Powiatu

jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej przeprowadzającej

postępowanie egzaminacyjne dla Pana Krzysztofa Bednarskiego, nauczyciela kontraktowego

ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego;

m)  projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej przeprowadzającej

postępowanie egzaminacyjne dla Pani Marleny Oszczypko, nauczyciela kontraktowego

ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego; na mocy tej uchwały – wyjaśnił

Starosta, powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla Pani Marleny Oszczypko, nauczyciela

kontraktowego Młodzieżowego Domu Kultury w Kluczborku w składzie: Jolanta

Krzysztowczyk – przewodnicząca, przedstawiciel Powiatu Kluczborskiego czyli organu

prowadzącego szkołę; Marek Wajzer - przedstawiciel nadzoru pedagogicznego; Tadeusz

Michałkiewicz – dyrektor szkoły, Mariola Sitnik i  Teresa Miś jako eksperci oraz

przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego Oddział Kluczbork. Członkowie Zarządu
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nie wnieśli żadnych uwag do powyższego projektu uchwały, w związku z tym. Starosta poddał

go pod głosowanie. Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie powołania Komisji

Egzaminacyjnej przeprowadzającej postępowanie egzaminacyjne dla Pani Marleny Oszczypko,

nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego;

n)   projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej przeprowadzającej

postępowanie egzaminacyjne dla Pana Piotra Ostrowskiego, nauczyciela kontraktowego

ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego; Przewodniczący Zarządu

powiedział, że na mocy niniejszej uchwały powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla Pana

Piotra Ostrowskiego, nauczyciela kontraktowego Zespołu Szkół Ogólnokształcących

w Kluczborku w składzie: Jolanta Krzysztowczyk – przewodnicząca, przedstawiciel Powiatu

Kluczborskiego czyli organu prowadzącego szkołę; Marek Wajzer - przedstawiciel nadzoru

pedagogicznego; Mariusz Kaczmarski – dyrektor szkoły oraz Korneliusz Pszczyński

i Teresa Miś jako eksperci. Nikt z obecnych nie wniósł żadnych uwag do powyższego projektu

uchwały, w związku z tym, Starosta poddał go pod głosowanie Zarząd Powiatu jednogłośnie

podjął uchwałę w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej przeprowadzającej

postępowanie egzaminacyjne dla Pana Piotra Ostrowskiego, nauczyciela kontraktowego

ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego;

o) projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej przeprowadzającej

postępowanie egzaminacyjne dla Pana Przemysława Ziółkowskiego, nauczyciela

kontraktowego ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego; na mocy tej

uchwały – wyjaśnił Starosta, powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla Pana Przemysława

Ziółkowskiego, nauczyciela kontraktowego Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1

w Kluczborku w składzie: Jolanta Krzysztowczyk – przewodnicząca, przedstawiciel Powiatu

Kluczborskiego czyli organu prowadzącego szkołę; Marek Wajzer - przedstawiciel nadzoru

pedagogicznego; Grażyna Tetelmajer – dyrektor szkoły oraz Małgorzata Niegowska i  Irena

Szott jako eksperci. W związku z tym, że członkowie Zarządu nie wnieśli żadnych uwag do

powyższego projektu uchwały, Starosta poddał go pod głosowanie. Zarząd Powiatu

jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej przeprowadzającej

postępowanie egzaminacyjne dla Pana Przemysława Ziółkowskiego, nauczyciela

kontraktowego ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego

p)   projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej przeprowadzającej

postępowanie egzaminacyjne dla Pana Radosława Piasty, nauczyciela kontraktowego
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ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego; Starosta powiedział,

że na mocy niniejszej uchwały powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla Pana Radosława

Piasty, nauczyciela kontraktowego Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Kluczborku

w składzie: Jolanta Krzysztowczyk – przewodnicząca, przedstawiciel Powiatu Kluczborskiego

czyli organu prowadzącego szkołę; Marek Wajzer - przedstawiciel nadzoru pedagogicznego;

Mariusz Kaczmarski – dyrektor szkoły, Mariola Kliszewska i Irena Szott jako eksperci oraz

Mirosław Gos - przedstawiciel związku zawodowego NSZZ „Solidarność” przy ZSO w

Kluczborku. W związku z tym, że nikt z obecnych nie wniósł żadnych uwag do powyższego

projektu uchwały, Starosta poddał go pod głosowanie. Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął

uchwałę w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej przeprowadzającej postępowanie

egzaminacyjne dla Pana Radosława Piasty , nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o

awans na stopień nauczyciela mianowanego;

q)  projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej przeprowadzającej

postępowanie egzaminacyjne dla Pana Rafała Janasa, nauczyciela kontraktowego ubiegającego

się o awans na stopień nauczyciela mianowanego; Przewodniczący Zarządu wyjaśnił zebranym,

że na mocy niniejszej uchwały powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla Pana Rafała Janasa,

nauczyciela kontraktowego Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 - CKU w Kluczborku w

składzie: Jolanta Krzysztowczyk – przewodnicząca, przedstawiciel Powiatu Kluczborskiego

czyli organu prowadzącego szkołę; Marek Wajzer - przedstawiciel

nadzoru pedagogicznego; Paweł Cieplik – dyrektor szkoły oraz Małgorzata Niegowska i Irena

Szott jako eksperci. Nikt z obecnych nie wniósł żadnych uwag do powyższego projektu

uchwały, w związku z tym, Starosta poddał go pod głosowanie Zarząd Powiatu jednogłośnie

podjął uchwałę w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej przeprowadzającej

postępowanie egzaminacyjne dla Pana Rafała Janasa, nauczyciela kontraktowego ubiegającego

się o awans na stopień nauczyciela mianowanego;

r)   projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej przeprowadzającej

postępowanie egzaminacyjne dla Pana Stefana Krężel, nauczyciela kontraktowego

ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego; na mocy tej uchwały – wyjaśnił

Starosta, powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla Pana Stefana Krężel, nauczyciela

kontraktowego Wojewódzkiego Ośrodka Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego

w Kluczborku w składzie: Jolanta Krzysztowczyk – przewodnicząca, przedstawiciel Powiatu

Kluczborskiego czyli organu prowadzącego szkołę; Marek Wajzer - przedstawiciel nadzoru

pedagogicznego; Wiesław Solarewicz – dyrektor szkoły oraz Anna Dzierżan i  Teresa Miś
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jako eksperci. W związku z tym, że członkowie Zarządu również nie wnieśli żadnych uwag do

powyższego projektu uchwały, Starosta poddał go pod głosowanie. Zarząd Powiatu

jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej przeprowadzającej

postępowanie egzaminacyjne dla Pana Stefana Krężel, nauczyciela kontraktowego

ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

Do punktu 3 porządku

Starosta przedstawił zebranym projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu

po stronie dochodów i wydatków. Następnie Naczelnik Wydziału Finansowego wyjaśniła,

że zmiany wprowadzone niniejszą uchwałą dotyczą zwiększenia budżetu powiatu

kluczborskiego na 2006 rok o otrzymane dotacje celowe w łącznej kwocie 303.055 zł.

po stronie dochodów i wydatków. Zmiany te następują zgodnie z decyzją Ministra Finansów

z dnia 14 czerwca br. dotyczącą zwiększenia dotacji celowej o kwotę 13.055 zł. przeznaczoną

na sfinansowanie wymagalnych zobowiązań Skarbu Państwa, związanych z odszkodowaniami

na rzecz osób fizycznych za przejęte z dniem 01 stycznia 1999 r. przez Powiat Kluczborski

nieruchomości zajęte pod drogi powiatowe oraz zmiana zgodna z decyzją Wojewody

Opolskiego z dnia 27 czerwca br. dotyczącą przekazania dotacji celowej w wysokości 290.000

zł. przeznaczoną na wypłatę stypendiów dla uczniów pochodzących z rodzin byłych

pracowników państwowych przedsiębiorstw gospodarki rolnej. Członkowie Zarządu Powiatu

nie wnieśli żadnych uwag do projektu powyższej uchwały, w związku z tym, Starosta poddał

go pod głosowanie. Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie zmian w budżecie

powiatu  po stronie dochodów i wydatków.

Do punktu 4 porządku

Przewodniczący Zarządu ponownie przedstawił zebranym wniosek Powiatowego

Urzędu Pracy w Kluczborku w sprawie zabezpieczenia środków finansowych na wymianę

stropodachu w budynku biurowo-administracyjnym będącym siedzibą Powiatowego Urzędu

Pracy w Kluczborku. Następnie przypomniał, że na poprzednim posiedzeniu, Zarząd Powiatu

zlecił Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Mieniem Powiatu sporządzenie kosztorysu

powyższych robót. Na niniejsze posiedzenie, Naczelnik w/w Wydziału przedłożył informację,
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że kwota, którą należy przeznaczyć na te roboty to około 64.000 zł. Członkowie Zarządu

stwierdzili, że samo podanie kwoty nie wystarczy, musi zostać sporządzony szczegółowy

kosztorys z którym chcą się zapoznać, a poza tym, będzie on potrzebny w momencie

ogłaszania przetargu na wykonanie powyższych robót. W związku z powyższym, Zarząd

Powiatu postanowił jednogłośnie ponownie zlecić Naczelnikowi Wydziału Gospodarki

Mieniem Powiatu przedłożenie do dnia 15 lipca br. szczegółowego kosztorysu powyższych

robót. Po zapoznaniu się z nim, Zarząd Powiatu postanowił, że podejmie ostateczną decyzję

w przedmiotowej sprawie.

Do punktu 5 porządku

Starosta przedstawił wniosek Ochotniczej Straży Pożarnej w Szymonkowie, Rady

Parafialnej, Akcji Katolickiej oraz Rady Sołeckiej Szymonkowa o dofinansowanie kwotą 2.000

zł. obchodów 750-lecia Szymonkowa. Uroczystości uświetniające ten jubileusz – wyjaśnił

Starosta, odbywać się będą w dniach 29 – 31 lipca br. a dofinansowanie to ma umożliwić

organizatorom sfinansowanie kosztów występów zespołów muzycznych.

Następnie Starosta dodał, że powyższa impreza nie została zaplanowana w tegorocznym

budżecie powiatu a na tę chwilę brak jest wolnych środków, które by można przeznaczyć na

ten cel. Ponadto członkowie Zarządu stwierdzili, że i tak nie ma możliwości udzielenia

przedmiotowego dofinansowania. W związku z tym, jeszcze po chwili dyskusji,

Zarząd Powiatu jednogłośnie postanowił, ze względu na to, że w budżecie na 2006 rok nie

zaplanował środków na powyższy cel jak również z powodu braku możliwości udzielenia

dofinansowania powyższej imprezy, negatywnie zaopiniować powyższy wniosek.

Do punktu 6 porządku

Przewodniczący Zarządu przedstawił aneks do umowy z dnia 09 stycznia 2006 r.

dotyczącej badań stanu jakości powietrza atmosferycznego metodą pasywną w powiecie

kluczborskim. Niniejszy aneks – kontynuował Przewodniczący, wprowadza zmianę

w paragrafie 2 ust. 3 powyższej umowy i otrzymuje następujące brzmienie: „Pisemne wyniki

badań w formie sprawozdania oraz faktury vat przedkładane będą przez Wykonawcę do

ostatniego dnia miesiąca następującego po upływie kolejnego kwartału, w trakcie którego
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wykonywano badania, z wyjątkiem kwartału II, z którego wyniki badań wraz z fakturą vat

zostaną przedłożone do dnia 15 sierpnia br. oraz z zastrzeżeniem, że sprawozdanie

za IV kwartał wraz z omówieniem wszystkich przedłożonych wyników pomiarów zostanie

przekazane do końca lutego 2007 r.”. Pozostałe warunki umowy nie ulegają zmianie.

Członkowie Zarządu nie wnieśli żadnych uwag do powyższego aneksu, w związku z tym,

Starosta poddał go pod głosowanie. Zarząd Powiatu jednogłośnie postanowił o podpisaniu

aneksu do umowy z dnia 09 stycznia 2006 r.  dotyczącej badań stanu jakości powietrza

atmosferycznego metodą pasywną w powiecie kluczborskim. Ponadto Zarząd Powiatu

upoważnił Starostę oraz Wicestarostę do podpisania powyższego aneksu.

Do punktu 7 porządku

Pani Otylia Skoczylas - członek Zarządu Powiatu poruszyła sprawę zarośniętych,

utrudniających widoczność poboczy na terenie Gminy Lasowice Wielkie. Z kolei pan

Stanisław Stenzel poruszył sprawę budowy chodnika w Biskupicach oraz stanu mostów

i przepustów na terenie Gminy Byczyna. Po chwili dyskusji Starosta stwierdził, że na temat

 stanu mostów, dróg i poboczy na terenie Powiatu Kluczborskiego najlepiej rozmawiać

z kompetentną w tym zakresie osobą czyli Dyrektorem Zarządu Dróg Powiatowych

w Kluczborku. W związku z powyższym, Zarząd Powiatu jednogłośnie wyraził wolę spotkania

się z Dyrektorem Zarządu Dróg Powiatowych w Kluczborku na jednym z kolejnych posiedzeń

Zarządu i omówienia powyższej sprawy. Termin spotkania Zarząd Powiatu pozostawił do

wspólnego uzgodnienia.

Pani Jolanta Krzysztowczyk – Naczelnik Wydziału Edukacji zwróciła się do członków

Zarządu Powiatu o wyrażenie zgody na utworzenie dodatkowego 5 oddziału klasy pierwszej w

Gimnazjum nr 1 w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Kluczborku. Po dyskusji

i zastanowieniu się, Zarząd Powiatu jednogłośnie wyraził zgodę na utworzenie dodatkowego

5 oddziału klasy pierwszej w Gimnazjum nr 1 w Zespole Szkół Ogólnokształcących

w Kluczborku.

Starosta przedstawił zebranym projekt uchwały Rady Powiatu w Kluczborku

w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę pomieszczeń w budynku szpitala w Kluczborku przy

ulicy M.C. Skłodowskiej 23. Następnie wyjaśnił, że na mocy powyższej uchwały

wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu dzierżawy pomieszczeń
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znajdujących się w budynku szpitala po byłym oddziale chirurgii na rzecz Centrum Dializ

Sp. z o.o. z siedzibą w Sosnowcu przy ulicy Jabłoniowej 27 na okres 10 lat. Członkowie

Zarządu Powiatu nie wnieśli do powyższego projektu uchwały żadnych uwag wiec starosta

poddał go pod głosowanie. Zarząd Powiatu jednogłośnie zatwierdził projekt uchwały

w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę pomieszczeń w budynku szpitala w Kluczborku przy

ulicy M.C. Skłodowskiej 23 i postanowił o jego skierowaniu na najbliższą sesję Rady Powiatu

w Kluczborku.

Starosta przedstawił projekty umów zlecenie, na mocy których, Zleceniobiorcy

zobowiążą się do udziału w pracach Komisji Egzaminacyjnych przeprowadzających

postępowanie egzaminacyjne powołanych dla nauczycieli kontraktowych, ubiegających się

o awans na stopień nauczyciela mianowanego. Członkowie Zarządu nie wnieśli żadnych uwag

do powyższych projektów umów, w związku z tym, Starosta poddał je pod głosowanie.

Zarząd Powiatu jednogłośnie postanowił o podpisaniu powyższych umów i upoważnił do tego

Starostę oraz Wicestarostę.

W związku z wyczerpaniem porządku posiedzenia, Starosta zamknął posiedzenie

Zarządu Powiatu. Na tym protokół zakończono.

          Protokołowała

Danuta Oziembłowska             Zarząd    Powiatu

                                                        1. Stanisław Rakoczy       ...............................................

                                                        2. Mieczysław Czapliński  .............................................

                                                        3. Otylia Skoczylas          ...............................................

                                                                                            

                     4. Stanisław Stenzel         ...........................................

 


